МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДУВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СВЕТЛЯЧОК»
606393, Нижегородская область, Вадский муниципальный округ, с. Дубенское, ул. Новая., д.15. e-mail

mbdousvet-l@vandex.ruhttp://mbdousvet. ucoz.ru

П Р И К А З

25 января 2023 с. Дубенское №17-3

О внесении изменений в правила трудового распорядка
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Дубенский детский сад «Светлячок»

В соответствии с постановлением администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 12.0 1.2023 года №15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в правила трудового распорядка муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Дубенский

детский сад «Светлячок» изменения согласно приложению №1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

http://mbdousvet

Приложение 1

к приказу №17-3 от 25.0 1.2023года

Изменения
в правила трудового распорядка муниципального автономного

дошкольного образовательного учреяедения «Дубенский детский сад
«Светлячок»

1. Раздел 7 пункт 7.7. «сроки выплаты заработной платы» изложить

в следующей редакции:

1.1. «Работнику устанавливается следующие даты выплаты заработной
платы:
- за период работы с 1 по 15 число месяца - 17 числа текущего месяца;
- за период работы с 16 по последний день месяца - 2 числа месяца,
следующего за расчетным».